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سرمقاله

گزارش ویژه

چرایى انقلاب در اذهان 
عام و خاص

فولادمبارکه مایه خیر 
و برکت اصفهان است

سیاستفولاد

32

جمهورى اسلامى؛ نقطه عطف تکلیف 
شرعى مردم و فقیهان

نماینده باغ ملک در مجلس شوراى 
اسلامى:

بدون تردید نظریه ولایــت فقیه، هم 
به لحــاظ تاریخــى و هم بــه لحاظ 
دامنه شــمولِ موضوعــى، تازه ترین و 
متعالى ترین نظریه در پهنه حکومت و 
حکمرانى است و امام خمینى رحمت اله 

علیه با اشراف فقهى، کلامى...

عبداله ایزدپناه نماینده ایذه و باغ ملک 
درگفت وگو با «نســل فردا» به جایگاه 
فولادمبارکه در چرخه اقتصادى کشور 
اشاره کرد و بیان داشــت: فولادمبارکه 
اگرچــه در اصفهــان اســت و چندان 

شناختى از آن ندارم اما شواهد ...

اتحاد در دو دلى
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شوراى اسلامى: احتمالاً 
امروز بودجه براى اصلاح دوباره، برمى گردد. تلفیق باید همان روز اول 

برمى گرداند...
عضو کمیسیون تلفیق مجلس شــوراى اسلامى: نگاه کمیسیون 

ارجحیت دارد، احتمالاً امروز دیگر کار بودجه تمام است...
دولت: امیدواریم امروز کلیت بودجه درصحن تغییر اساسى نکند...

 پیگیرى «نسل فردا» از ماجراى لایحه بودجه که 
گویا به ایستگاه پایانى نرسید! مجلس با بررسى اولویت دار طرح شفافیت آرا موافقت کرد

پارلمانى که شیشه اى مى شود
بالاخره بعد از مدت ها کشمکش بر سر  مریم عمادى/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com طــرح شــفافیت آرا، روز گذشــته
نمایندگان مجلس شوراى اسلامى با 
بررسى اولویت دار این طرح موافقت کردند؛ بدان معنا که وکلاى ملت براى 
تحقق وعده ایجاد اتاق شیشــه اى در پارلمان مصمم هستند و در صورت 
تصویب کلیات و جزئیات این طرح، دیگر هیچ موضوع پنهانى در بهارستان 
براى مردم وجود نخواهد داشت. گفتنى است؛ قبلاً برخى نمایندگان مجلس 
دهم هم براى عملى شدن این طرح خیز برداشتند و تا حدودى هم با پشتوانه 
فشار افکار عمومى، در این مسیر افتان وخیزان راه رفتند، اما هرگز به سرانجام 
نرسید اما طرح شفافیت آراى نمایندگان مجلس جزو نخستین طرح هایى 
بود که در مجلس یازدهم با 170 امضاى نمایندگان تقدیم هیئت رئیسه شد 
و نمایندگان در شش ماه اول فعالیت خود این طرح را در کمیسیون آیین نامه 
داخلى مجلس نهایى کردند. گویا این روزها قدم هاى محکمى براى اجرایى 

شدن این طرح برداشته شده است.
لازمه شفافیت آرا

شــفافیت باید یک فرآیند باشــد نه رویداد؛ این محور خواســته 
همه کسانى است که خواستار شیشه اى شــدن پارلمان هستند. البته این 
حقى اســت که قانون گذار در اصل 169 قانون اساسى به مردم داده است. 
این اصل تصریح دارد  که مذاکرات مجلس شوراى اسلامى باید علنى باشد 
و گزارش کامل آن از طریق رادیو و روزنامه رسمى براى اطلاع عموم منتشر 
شود.  در کشورهاى مختلف آرا به صورت شفاف است. مجالس این کشورها 
به صورت چند حزبى اداره مى شــوند. از کشــورهاى منطقه مانند عراق و 
افغانستان گرفته تا اروپا و شرق آسیا در مقایسه با مجلس ما که ملاحظاتى 
مانند مطلع شدن مردم و شفافیت عملکرد را دنبال مى کنیم، در آن کشورها 
این احزاب هستند که به دنبال شفافیت آرا هستند. اگر شفافیت آرا در این 
کشورها وجود دارد براى این است که اعضاى خود را کنترل کنند. زمانى که 
حزبى لیستى را ارائه کرد و مردم به آن حزب رأى دادند، مى خواهد اهدافى 
را که قول پیگیرى داده اند، دنبال کند. بنابراین باید به صورت دائم اعضا را در 

کنترل خود داشته باشد.... 

برگزارى فجر سى ونهم در آستانه موج چهارم پاندمى

اکران کرونا ژانرقالب امسال
اوایل سالى که دارد مى رود و البته همچنان  امین رضایى / گروه ایران

news@ naslefarda.net برگزارى المپیک در محاق است و همگان
مشغول رایزنى که چه باید بکنند. این در 
حالى است که تعویق و تأخیر را کامل پذیرفتند و جام جهانى و بسیارى بازى هاى 
ورزشى دیگر دوران لغو شدن یا کنسلى را طى مى کنند. همان موقعى که نگران ها 
از شیوع پاندمى به سر و سینه مى زدند که چرا ورزشگاه ها باز است و تماشاچى ها 

روى سکو حضور دارند.
حالا ماجراى جشنواره فجر پیش آمده که بعد از حدود 40 دوره اصلاً و ابداً جاى 
درست و درمانى در سینماى جهان و محاسبات منتقدان ندارد و این همه اصرار 
براى برپایى آن دیده مى شود! چرا؟ اگر این فستیوالِ نفتىِ رانتى را یک سال با 
تأخیر برپا کنیم ســینماى ما کدام گام را بر نمى دارد؟ اگر این همه تصمیمات 
عجولانه در اجرا نگیریم چه مى شــود؟ نوك دماغ دیدن تا کى؟ تازه از همین 

روزهاى اول انتشار برخى عکس ها و فیلم ها واکنش برانگیز شد.
 اولین واکنش بهداشتى معترضانه بود

مشاور وزیر بهداشت نســبت به تصاویر منتشر شــده از عدم رعایت 
پروتکل هاى بهداشــتى در جشــنواره فیلم فجر واکنش نشــان داد. علیرضا 
وهاب زاده طى توئیتى نوشــت: «تمامى ضوابط مثل تمام مشاغل و فضاها به 
مسئولان جشنواره ابلاغ شده و متعهد شدند که پروتکل ها را رعایت کنند. قطعاً 
این تصاویر تخلف از اجراى پروتکل هاست و مسئولان برگزارى جشنواره باید 

پاسخگو باشند.»
 سانس هاى متوالى جشنواره؛ خداحافظ کرونا!

طبق اطلاعات سایت هاى بلیت فروشى ســى ونهمین جشنواره ملى 
فیلم فجر، نمایش هاى این دوره از جشنواره در سینماهاى تهران، در سه سانس 
12، 15 و 18 برگزار مى شــود. فاصله زمانى یک ساعت بین سانس ها، با هدف 
ضدعفونى کردن ســالن ها و تهویه مناسب پیش بینى شده است. این در حالى 
است که بر اساس اعلام طباطبایى نژاد دبیر سى ونهمین جشنواره ملى فیلم فجر، 
نمایش فیلم هاى این رویداد در مراکز استان در سه سانس 14، 16 و 18 برگزار 
خواهد شد بنابراین ســانس هایى که در آن ها فیلم هایى با حدود 100 یا 110 
دقیقه زمان نمایش داده مى شود، تنها 10 یا 20 دقیقه با سانس بعدى اختلاف 

دارند. در این صورت فرصت کافى براى ...
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همت  ستودنى دولت در دوران فشار ترامپ 
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با وجود تحریم و بحران شیوع کرونا؛

رئیس جمهور در مراسم تجدید میثاق اعضاى هیئت دولت با آرمان هاى 
بنیانگذار جمهورى اسلامى ایران

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان همدان:

درباره «ویتامین B12» بیشتر و بهتر بدانید

عزم پولادین «فولادمبارکه»
 در عرصه مسئولیت هاى اجتماعى

نسل فردا/ گروه فولاد:  غفلت، در موقعیت هاى اجتماعى و سیاسى و... گاهى به قدرى عوارض و پیامدهاى سنگین و پیچیده اى 
دارد که به هیچ طریق قابل جبران نخواهد بود. مجموعه «صنعت» با وجود تحمیل شرایط دشوار تحریم و اخیراً شیوع ویروس کرونا، 
طى سال هاى اخیر، خدمات متعددى را در راستاى پاسخگویى به حوزه مسئولیت هاى اجتماعى سازمانى داشته و رعایت دقیق این 
مسئولیت اجتماعى، مبتنى بر خلاقیت فردى مدیران و برخورد موردى با مسائل مختلف در جامعه محلى بوده است. سازماندهى 

مطلوب مدیرانى که ساماندهى مناسب در این حوزه را به...

قدرت نرم، انتخاب امام بود

برنامه هاى فرهنگى بزرگداشت ایام اله دهه فجر اعلام شد

انرژى بخش و مؤثر
کمبود «ویتامین B12» یکى از کمبودهاى مهم مواد مغذى در جهان است. ویتامین B12 براى خلق و خوى شما، سطح انرژى، 
حافظه، قلب، پوست، مو، هضم و موارد بیشتر، مفید است. به همین دلایل ادامه این مطلب را بخوانید. پزشک متخصص تغذیه و 
کمبودهاى غذایى در دانشگاه جورج واشنگتن، میلتبرگ مى گوید: با بالا رفتن سن، معده کمتر اسید تولید مى کند و اسید معده 
کلیدى براى جذب ویتامین B12 است. حدود یک نفر از هر 31 بزرگسال بالاى 50 سال داراى کمبود ویتامین ب 12 است، افراد 

سالمند نیز اغلب اشتها و مصرف غذاى کمترى دارند و ممکن است داروهایى ...

       ادامه در صفحه 2

       ادامه در صفحه 5

هیئت رئیسه مجلس یازدهم 
به همراه تعدادى از نمایندگان 
و روساى کمیسیون هاى 
مجلس باحضور در مرقد مطهر 
امام خمینى(ره) با آرمان هاى 
بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامى 
و شهداى انقلاب، تجدید میثاق 
کردند. 
شهاب الدین قیومى

خبرگزارى مهر 

نخستین روز ازسى ونهمین 
جشنواره بین المللى فیلم فجر در 
برج میلاد تهران با اکران دو فیلم 
«رمانتیسم عماد و طوبا» و

«بى همه چیز» برگزار شد. 
کوشا مهشید فلاحى 
خبرگزارى میزان 

 سیدحسن خمینى در مراسم تجدید میثاق اعضاى هیئت دولت
 با آرمان هاى بنیانگذار جمهورى اسلامى ایران مطرح کرد:

2

جامعه

تعطیلى طولانى مدت مدارس کشور باعث ترك تحصیل 
بسیارى از دانش آموزان شده است

ترك تحصیل؛ ارمغان دوران کرونا
خطر افزایش ترك تحصیل در مناطق محروم از تبعات 
منفى تعطیلات ناشــى از ویروس کروناســت. در این 
خصوص على اصغر فانى گفت: تعداد زیادى دانش آموز 
به دلیل نداشتن امکانات براى استفاده از آموزش مجازى 
از کلاس درس محروم شده و ترك تحصیل مى کنند، با 

7این شرایط بى سوادى در کشور افزایش پیدا ...

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

 سینمایى «مارسى» محصول 2016 فرانسه از شبکه نمایش، مطالعه شماره پانزدهم سیاست نامه که در پرونده 
مفصلى به آرا و نظریات ماکس وبر پرداخته و همچنین خواندن پانزدهمین شماره از نشریه «امید زندگى» پیشنهاد 
امروز ماست. در این شماره که جلد آن مزین به چهره سردارشهید سلیمانى است  «مسئولیت اجتماعى، حس گمشده 
کرونایى»، «تاثیر زبان بدن روى اعتماد به نفس»، «طراحى محیط و مسئولیت اجتماعى»، «دانشگاه مرکز فرماندهى 
جامعه»، «مسئولیت اجتماعى کمک به اقشار آسیب پذیر»، «مسجدى که کرونا نتوانست مانع خدمت رسانى آن شود» 

و... از جمله مطالب منتشر شده در بخش هاى مختلف است.
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سرمربى منچسترسیتى: به نظر مى رسد دیزنى درحال بازگرداندن
 جک اسپاروست

به 12 برد پیاپى و قهرمانى 
نیم فصل توجهى نداریم

این یعنى تأثیر کمپین 
هواداران

برنامه هاى فرهنگى بزرگداشت ایام اله دهه فجر اعلام شد
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